
 

Ur.br. 35-2/2013. 

U Koprivnici, 15.02.2013. godine 

 

Na temelju članka 4. i članka 22. Zakona o pravu na pristup informacijama  (NN br. 172/03., 144/10., 
37/11., 77/11.) i članka 35. Statuta Muzeja grada Koprivnice Ravnatelj Muzeja grada Koprivnice 
donosi 

ODLUKU 

o ustrojavanju Kataloga informacija Muzeja grada Koprivnice 

 

I. 

Ovom Odlukom ustrojava se Katalog informacija koje stvara, posjeduje, raspolaže i nadzire Muzej 
grada Koprivnice (u daljnjem tekstu: Muzej) u cilju ostvarivanja prava na pristup informacijama svim 
domaćim i stranim, fizičkim i pravnim osobama sukladno odredbama Zakona o pravu na pristup 
informacijama. 

II. 

Katalog informacija sadrži sistematizirani pregled informacija vezanih za rad Muzeja, tijela Muzeja, 
muzejsku građu i dokumentaciju, dokumentaciju obvezno – pravnih odnosa Muzeja grada Koprivnice 
s pravnim i fizičkim osobama te namjenu, način davanja i dostupnost informacija.  

III. 

Korisnik prava na informaciju ostvaruje pravo na pristup informaciji podnošenjem usmenog ili 
pismenog zahtjeva Muzeju grada Koprivnice. Obrazac Zahtjeva dostupan je na internet stranici 
Muzeja grada Koprivnice. 

Pismeni zahtjev podnosi se na adresu: Muzej grada Koprivnice, Trg dr. Leandera Brozovića 1, 48000 
Koprivnica, putem faksa na broj 048/222-871 ili putem elektronske pošte: jkovacic@muzej-
koprivnica.hr ili info@muzej-koprivnica.hr, dok se usmeni zahtjev podnosi na zapisnik službeniku za 
informiranje putem telefona na 048/622-307 ili 099 733 6024. Službena kontakt osoba dostupna je 
radnim danom od 7:30 do 15:00 sati. 

IV. 

U interesu ostvarivanja zakonom utvrđenog prava na slobodan pristup informacijama, korisniku će 
na podneseni pismeni ili usmeni zahtjev biti omogućen pristup informaciji u roku od 15 dana od dana 
podnošenja zahtjeva. 

 

 



 

V. 

Muzej grada Koprivnice uskratiti će pravo na pristup informacijama koje su zakonom ili na osnovi 
kriterija utvrđenih zakonom proglašene državnom, vojnom, službenom ili profesionalnom tajnom te 
ukoliko je tražena informacija zaštićena Zakonom o zaštiti osobnih podataka (NN br. 103/03., 
118/06., 41/08., 130/11 i 106/12.). 

Ravnatelj Muzeja grada Koprivnice donijeti će rješenje o odbijanju zahtjeva o ostvarivanju prava na 
pristup informacijama sukladno članku 15., odnosno, neće donijeti rješenje o zahtjevu sukladno 
članku 15. Zakona o pravu na pristup informacijama. 

VI. 

Katalog informacija vodi se u elektroničkom obliku i dostupan je na internet stranici Muzeja grada 
Koprivnice (www.muzej-koprivnica.hr). 

VII. 

Ova Odluka stupa na snagu s danom donošenja. 

 

 

Ravnatelj Muzeja grada Koprivnice 

  Marijan Špoljar 


